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Aurajokisäätiö jatkoi 2021 työtään Aurajoen ja jokivarren virkistyskäytön, vesiensuojelun, 
kulttuurin, maisemanhoidon sekä ympäristökasvatuksen hyväksi, itsenäisenä toimijana.  

Työn keskeisiä osa-alueita 2021 olivat vieraskasvien torjuntatyö, Aurajoen virkistyskäytön 
edistäminen, ympäristökasvatus eri muodoissaan, Halistenkosken alueen kehittäminen sekä 
Aurajoen opastuskeskuksen ja Turun vesilaitosmuseon hoitaminen. Aurajoen 
toimenpideohjelmaa vuosille 2022-2027 työstettiin omana työnä ja hallituksen 
kokoontumisessa ja työtä jatketaan seuraavana vuonna. 

Koronavuosi vaikutti säätiön toimintaan alkuvuonna, jolloin kaikkia suunniteltuja retkiä ja 
opastuksia ei voitu järjestää.  Toukokuusta alkaen yleisötoiminta pystyttiin järjestämään 
normaalina, rajoitukset ja suositukset huomioon ottaen. 

Aurajokisäätiön toimitilat sijaitsivat Aurajoen opastuskeskus Myllärintalolla (Valkkimyllynkuja 
2, Turku), jossa säätiö on Turun kaupungin Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuuden 
vuokralaisena.  

Aurajokisäätiön toiminnan rahoitus muodostui projektirahoituksesta, opastuskeskuksen 
kanootinvuokraustoiminnan tuloista, sopimusperäisistä avustuksista sekä kunnilta saaduista 
toiminta-avustuksista. Tilikauden ylijäämä/alijäämä oli 1 394,19 euroa.  

Aurajokisäätiöllä ei ollut vuoden 2021 aikana lähipiiritapahtumia eikä hallituksen jäsenille 
maksettu kokouspalkkioita tai osoitettu etuuksia. Lähipiiriläisille ei ole annettu lainoja tai 
vakuuksia. 

Aurajokisäätiön hallitus katsoo, että vuoden 2021 toiminta on toteuttanut säätiön 
tavoitteita. 

Aurajokisäätiön rahoituspohja 2021

Kuntien yleisavustukset Varainhankinta

Hankerahoitus Muut tuotot ja avustukset
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HALLINTO JA HENKILÖRESURSSIT 
Aurajokisäätiön perustajatahot, jotka ovat jokivarren kunnat ja kaupungit Oripää, 
Pöytyä, Aura, Lieto, Kaarina, Turku,  MTK-Varsinais-Suomi ja Lounais-Suomen 
kalatalousalue (ent. kalastusalue) sekä Turun yliopisto, nimeävät edustajansa säätiön 
hallitukseen neljäksi vuodeksi kerrallaan kuntien valtuustokausien mukaan. Säätiön 
hallituskausi vaihtui vuoden 2021 aikana. Hallituksen jäsenet ja varajäsenet vuonna 
2021 olivat seuraavat: 

• Päivi Paavilainen, varalla Rauno Peltola ja 16.8. lähtien varalla Tuomo
Hynynen(Liedon kunta)

• Olli-Pekka Mäki, varapuheenjohtaja, varalla Liisa Vainio (Turun kaupunki)
• Mika Joki, varalla Heikki Isotalo, 8.11. lähtien Terhi Källi, varalla Kalle Isotalo (Auran

kunta)
• Antti Mäki, varalla Hemmo Helander, 23.8. lähtien Jukka Helttula, varalla Olli

Lintusaari (Kaarinan kaupunki)
• Anu Helin 15.2. saakka, Mika Joki 13.9. lähtien, varalla Pentti Wärri (Pöytyän kunta)
• Hannele Rouhiainen (Oripään kunta)
• Olli Ylönen, varalla Jani Ollikainen (Lounais-Suomen kalatalousalue)
• Paavo Myllymäki, varalla Tapio Rintala (MTK-Varsinais-Suomi)
• Kirsti Haihu, varalla Heidi Valtari ja 27.8. lähtien Leena Erälinna (Turun yliopisto/

Koulutus- ja kehittämiskeskus Brahea)

Hallituksen puheenjohtajana toimi Mika Joki ja varapuheenjohtajana Olli-Pekka Mäki. 
Tilintarkastajana toimi BDO Oy/ KHT Sinikka Niitynperä. Säätiön kirjanpitoa hoiti 
aiempien vuosien tapaan Liedon Tili- ja Kiinteistöpalvelu Oy, jossa säätiön kirjanpitäjänä 
ja palkanlaskijana työskenteli Anna Järvinen. 

Aurajokisäätiön sääntömääräiset asiat käsitellään vuosikokouksessa, jonka lisäksi hallitus 
kokoontuu tarvittaessa. Kokouksia oli vuoden 2021 aikana kuusi, joista viisi hybridi- tai 
etäkokouksina ja yksi sähköpostikokouksena.  

Vakituisena työntekijänä työskenteli toiminnanjohtaja Sinikka Paulin, jonka tehtävinä oli 
hallinnon ja suunnittelun lisäksi myös osallistuminen operatiiviseen toimintaan.  
Tilapäisissä tai määräaikaisissa tehtävissä työskentelivät:  

• Otto Hölsö Virtuaalijoki laineilla ja rannoilla –hankkeessa

• Ville Autio, Suvi Hakulinen ja Laura Karunen vieraskasvien torjuntatyössä ja
Virtuaalijoki –hankkeessa sekä Autio myös opastuskeskuksen ympäristönhoidossa

• Henna Juntunen koululaisten vesikasvatuksessa, niitto- ja maastotöissä

• Laura Karunen vieraskasvien torjuntahankkeissa

• Aino Heinonen edelleen sijoitettuna arkistotyöntekijänä ja toimistotyöntekijänä
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työllistämispalvelu Kisällin kautta 

• museo-oppaina Mia Markki, Milla Savolainen, Maria Solin, Pirkko Pajakko, Melissa 
Malmsten sekä uutena harjoittelijana Sanni Martikainen. Melissa ja Maria jäivät 
syksyllä pois opastiimistä saatuaan kokopäiväiset työpaikat. 

• kulttuuri ja luonto -melonnan oppaana Lotta Berlin 

Lisäksi Mikko Koho LSVSystä oli koulujen vesikasvatuksessa mukana omana työnään. 
Ostopalvelutyötä oli vieraskasviprojekteissa Kari Suonsilta/Aikari Oy ja Tomas 
Östermalm/Östermalm Trading Ab, videotallennuksissa Juha Kaitanen/Turun Elokuvaajat 
ry ja kanoottiretkillä Pasi Vesterinen/Westarit Oy. 

Opastuskeskuksen avoinna pitoa kesäkaudella hoiti Kahvila Myllärintalon Annela (T:mi 
KakkuAnne), jonka vastuulla oli myös kesäajan kanoottivuokraustoiminta.  

 

VESIENSUOJELU JA YMPÄRISTÖNHOITO 
 

Aurajokisäätiö työskenteli laajalti vieraskasvien torjuntatyössä koko joen pääuoman osalta ja 
myös sivujokien haaroissa. Jättipalsamin torjuntaa jatkettiin Paimionjoki-yhdistyksen kanssa 
tehtävällä yhteishankkeella, joka sai rahoitusta Maa- ja metsätalousministeriön Haitallisten 
vieraslajien hallinnan edistämisen avustusmäärärahoista Kainuun ELY-keskuksen kautta. 

Vieraskasvityö Turun alueella sai rahoitusta heinäkuusta 2021 alkaen kaupungin 
ympäristönsuojelun hallinnoiman Koroistenniemi virkistyskäyttöön -projektin puitteissa, 
joka oli osa Turun Asukasbudjettia. Työssä kartoitettiin ja poistettiin lupiinia, jättipalsamia ja 
keltalammikkia. Lisäksi Liedon kunta myönsi avustusta keltalammikin torjuntatyöhön omalla 
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alueellaan. Vieraskasvitorjunnan työntekijöinä olivat Suvi Hakulinen, Ville Autio ja Laura 
Karunen.  
Jättipalsamin työmenetelminä kentällä käytettiin sekä koneniittoa Aurajokisäätiön 
raivaussahalla että käsin kitkentää ja viikatteella niittoa. Loppukesällä, kun kukinnot olivat jo 
pitkällä, niitä kerättiin varovasti saksilla jätesäkkeihin. Niitto tehtiin mahdollisimman lähellä 
maanpintaa ja sitä käytettiin laajoissa kasvustoissa isoilla alueilla. Raivaussahassa käytettiin 
erilaisia teriä maastosta riippuen: kolmilapaista ruohoterää. Pienemmissä kasvustoissa 
käytettiin viikatetta ja käsin kitkentää tehtiin lähinnä hankalassa maastossa tai paikoissa, 
joissa oli paljon eri kasvilajeja.  

Kasvin kasvuvaiheesta riippuen sitä kerättiin jätesäkkeihin tai kasattiin maastoon 
maatumaan. Kuivana hellekautena kasvivarret jätettiin kuivumaan paikoilleen, mutta 
sateisempina aikoina ne kerättiin pois kohdealueelta uudelleen juurtumisen estämiseksi. 

Käsiteltyjä alueita seurattiin kesän mittaan ja niitä niitettiin tai kitkettiin uudestaan 
loppukesällä. Kasvustot merkattiin Inaturalist-palveluun, josta ne siirtyivät myös 
vieraslajit.fi-palveluun yleiseen käyttöön. Hankkeessa saatiin paljon talkooapua paikallisilta 
asukkailta, kunnilta ja muilta paikallistahoilta. 

Lupiinista kerättiin ensin kukinnot ja sen jälkeen kitkettiin Virnamäellä sijaitsevia kasvustoja 
juurineen. Laajempia yhtenäisiä kasvustoja peitettiin katteella kasvustojen 
tukahduttamiseksi. 
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Keltalammikki on uudehko tulokas Aurajoella ja Lounais-Suomessa, joten se on vielä 
huonosti tunnettu, mutta sen haitallisuus on yleisesti todettu. Kasvi leviää helposti sekä 
rönsyjensä että veden tai lintujen kuljettamien siementen välityksellä. Rönsyt saattavat 
kasvaa muutamassa kuukaudessa useita metrejä, jolloin kasvi voi vallata yhdessä kesässä 
laajankin alueen syrjäyttäen samalla alkuperäistä lajistoa. Kasvustot estävät valon pääsyn 
veteen ja talven tullen hajoavat kasvustot kuluttavat happea ja mätänevä kasvimassa 
aiheuttaa veteen happikatoa.  

Lammikkia kitkettiin käsin sekä rannoilta että vedestä käsin sekä haettiin uusia keinoja 
kasvustojen torjumiseen. Uusia kartoituksia tehtiin sekä meloen joella että drone-
kuvauksin, jolloin pystyttiin analysoimaan lähivuosien kehitystä tiedossa olevien kasvustojen 
osalta että löytämään uusia.  

Liedossa kohdealue oli Savijoen haarasta alajuoksuun varsinkin Vanhalinnan seudulla. 
Liedon Vanhalinna osallistui työhön lainaamalla soutuveneitä. 

Aurajokisäätiö kokeili pilottiluontoisesti keräävää koneniittoa, jonka suoritti Östermalm 
Trading Ab Truxor-niittokoneella. Tämän lisäksi tehtiin lammikin kukintojen poistamista ja 
käsin kitkemistä juurineen, jälkimmäistä varsinkin Halistenkosken alapuoliselta alueelta. 
Kasvustojen tukahduttaminen pressuttamalla oli mahdotonta vedenvirtauksen ja savisten 
jokipenkkojen vuoksi. Keräävä koneniitto kävi yllättävänkin ketterästi, mutta se ei poista 
kasvien juuria. Kasvijätteen kerääminen vedestä on ensisijaisen tärkeää, joten konetyön 
tulos varmistettiin siirrettävällä puomilla ja venekunnalla.  

Lammikin torjunta käsin on erittäin hidasta ja mikäli kasvien juuria ei saada pois, se lähtee 
uuteen kasvuun. Tulevina vuosina keräävä vesiniitto voisi olla ratkaisu lammikkikasvustojen 
rajoittamiseen, mikäli löydetään ostopalvelua edullisempi ratkaisu. 

Pöytyän alueella joki on monelta kohdin kasvanut lähes umpeen järvikortteen takia. 
Ongelmaa lisää veden vähyys. Suunnitteilla ollutta kokeilevaa keräävää koneniittoa ei 
pystytty toteuttamaan vielä tänä vuonna tai löytämään muuta konkreettista ratkaisua 
ongelmaan. 
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VIRKISTYSKÄYTTÖ 

Aurajokisäätiö toteutti vuoden 2021 aikana Virtuaalijoki – laineilla ja rannoilla -hankkeen, 
jonka tavoitteina oli etsiä ja toteuttaa ratkaisuja siihen, miten jokiluonto, -maisema, 
jokivarsilla ja joella liikkuminen mahdollistettaisiin entistä paremmin asukkaille ja luonnossa 
liikkujille ja joen elementit avautuisivat sekä luonnossa että etänä. 

Hankkeessa tuotettiin runsaasti uutta sähköistä aineistoa ja oheismateriaalia Aurajoen 
luonnosta, maisemasta ja jokiluonnossa liikkumisesta vapaaseen käyttöön. Aineisto on 
ladattavissa Aurajokisäätiön nettisivuilta ja maastossa qr-koodien kautta. Hankkeen 
varsinaisena työntekijänä oli Otto Hölsö ja työn apuna Ville Autio ja Suvi Hakulinen. 

Työ sai osarahoitusta Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta 
(Leader)Varsin Hyvä ry:n kautta. 

Jokivarren reitistöjen niittotöitä tehtiin omana työnä pienimuotoisesti kesän mittaan 
Liedon, Auran ja Pöytyän alueilla. Käytettävissä olevat resurssit olivat pienet, joten työ 
kohdistettiin yläjuoksun Aurajoen alkulähteille.  

Oripään Tuomistonsuon Aurajoen alun pitkospuureitti todettiin jo edellisenä vuonna 
huonokuntoiseksi, jolloin pahimmin lahonneet kohdat purettiin. Pitkospuureitistön todettiin 
vaativan mittavan korjauksen ja sen kunnostamiseen vaihtoehtoiset suunnitelmat, joihin 
haettiin avustusta Jokivarsikumppanit ry:n teemarahastosta, mutta avustusta ei saatu.  
Vuoden 2021 aikana loput pitkospuut purettiin ja kuljetettiin pois haketettavaksi. Lisäksi 
alettiin pohjustamaan kävelypolkua karsimalla maltillisesti vesaikkoa ja taimia polun 
ympäriltä. Työn tekijöinä olivat Henna Juntunen, Ville Autio sekä Erkki Halkivaha.  
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Ajatuksena on, että polulle lisättäisiin opastusta, siltarakenteet uusitaan ja joitain kohtia 
pohjustettaisiin ja vahvistettaisiin hakkeella, mikäli rahoitus järjestyy. Voi myös miettiä, 
voidaanko polkua linjata nykyistä pidemmälle.  

 

 

Yhteistyössä Turun kaupungin kanssa kehitettiin Halistenkosken alajuoksun opastusta ja 
kosken yläpuolelle saatiin puomirakenne, joka lisää myös melojien turvallisuutta.  
Asukasbudjettihaun kautta saatiin uusi kanoottilaituri Kuralan kävelysillan lähistöön.  

Aurajoen melontakartan uusimista työstettiin yhdessä Aurajoentien matkailutie -hankkeen 
kanssa. Kartta ja koko melontareitistön idea tulisi uusia lähitulevaisuudessa. 

 

YMPÄRISTÖKASVATUS 
Keväällä aloitettiin vuoden tauon jälkeen toimialueen koulujen lähivesille suunnattu 
vesikoulua, jossa mentiin koululuokan kanssa tutkimaan jokiluontoa, tehtiin vesikokeita ja 
tutustuttiin hyönteisiin. Toiminta oli kouluille maksutonta ja mukana oli kaikkiaan 27 
koululuokkaa 3-6-luokilta Oripäästä, Pöytyältä, Aurasta, Liedosta ja Kaarinasta. Kaikki 
halukkaat osallistujat eivät valitettavasti mahtuneet mukaan, vaan käyntejä siirrettiin 
seuraavalle kevätkaudelle.  Palaute opettajilta oli erittäin hyvää. Turun kouluille jalkautuvaa 
toimintaa ei järjestetty, koska näille on paremmat mahdollisuudet saapua Halistenkoskelle. 

Opastuskeskuksessa toimialueen (Oripää, Pöytyä, Aura, Lieto, Kaarina, Turku) yläkoulu- ja 
toisen asteen opiskelijaryhmillä oli mahdollisuus tehdä kanoottiretkiä opettajan johdolla 
nimellistä maksua vastaan. Myös alakoululuokkia otettiin vastaan, mikäli heillä oli omia 
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aikuisia mukana järjestelyissä. Opastuskeskuksen kesäkauden jatkaminen syyskuun loppuun 
mahdollisti kouluryhmien omatoimivierailut ja melontaryhmien vastaanoton myös syyskuun 
puolella. 

Koululaisryhmiä otettiin vastaan myös Aurajoen opastuskeskuksessa ja vesilaitosmuseossa 
ja monet luokat yhdistivät käynnin museossa ja veden äärellä opastuskeskuksessa. 
Halistenkoski ympäristöineen on erittäin hyvä oppimispaikka, jonka käyttöä tulisi kehittää. 

AURAJOEN OPASTUSKESKUS MYLLÄRINTALO 
Aurajoen opastuskeskus Myllärintalon tarkoituksena on palvella Aurajoen luonnosta, 
ympäristöstä ja joella virkistäytymisestä kiinnostuneita, toimintoina mm kanoottivuokraus 
jokiretkille, näyttelyt, tilaisuudet, tapahtumat ja kurssit, kahvio, infopiste sekä yhteistyö 
muiden paikallistoimijoiden kanssa. 

Aurajokisäätiön vastuualueeseen opastuskeskuksessa kuuluivat retket, näyttelytoiminta, 
tapahtumat, koululaistoiminta sekä yleinen Aurajokeen liittyvä opastus ja neuvonta.  

Myllärintalolle haettiin kesätoimijaa avoimella haulla alkuvuonna 2021 ja kymmenen 
hakijan joukosta haastateltiin neljää tahoa. Valituksi tuli uutena toimijana Kahvila 
Myllärintalon Annela -nimellä toimiva Tmi KakkuAnne Liedosta. Opastuskeskuksen 
aukioloaikoja laajennettiin ja sisätilat otettiin jälleen yleisökäyttöön. Kanoottivuokrausta 
kehitettiin järjestämällä sille oma vuokrauspiste piharakennukseen. Kahvila osallistui 
tehokkaasti myös ruokahävikkijärjestelmään ja järjesti oheistoimintaa aukioloaikoihin. 
Yhteistyö säätiön kanssa oli aktiivista ja onnistunutta. 

Myllärintalo oli avoinna 15.5.2021-30.9.2021 tiistaista sunnuntaihin klo 10-18. Lisäksi 
ryhmiä otettiin vastaan tilauksesta. Kanoottivuokrauskertoja oli n 1900 kesän aikana, 
omatoimiretket olivat erittäin suosittuja lomakaudella heinäkuussa. 
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Kesän teemanäyttely on kestävää elämäntapaa pohtiva Samaan aikaan toisaalla – hetkiä 
itämeren kaupungissa, jonka perusosa oli lainassa Espoon kaupunginmuseolta, ja jota 
täydennettiin omalla aineistolla.  

 

 

Turun kaupungin kaupunkiympäristön palvelukokonaisuuden yhteistyönä Myllärintalon 
kiinteistönhuollosta vastasi vuoden aikana Kaarea Oy ja talviaikaisesta siivouksesta, 
huoltotöistä sekä hälytysjärjestelmistä Arkea Oy. 

 

TAPAHTUMIA AURAJOELLA JA JOKIVARRELLA 
Aurajokisäätiön järjestämät yleisötapahtumat ovat maksuttomia lukuun ottamatta 
melontaretkiä ja -kursseja, joista peritään omakustanteinen osallistumismaksu.  
 

Aurajokisäätiön kanoottiretket ja -kurssit 2021: 

• Maanantai-melonnat järjestettiin 1.5.-30.9. välisenä aikana 15 kertaa melontakurssina 
tai ohjattuna melontana, kohderyhmänä vasta-alkajat tai omien taitojen kehittämisestä 
kiinnostuneet yhteistyössä Pasi Vesterinen/Kanoottikuningas. Tapahtumissa perehdyttiin 
muun muassa vesille lähtöön, melatekniikkaan ja rantautumiseen sekä tietysti 
virkistäydyttiin jokimaisemissa, yhtenä kertana retki toteutettiin kulttuurimelonta-
teemalla. 

• Muinaistulien yön retki 28.8.2021 Halistenkoskelta Liedon Vanhalinnaan ja takaisin. 
Tänäkään vuonna ei ollut varsinaista muinaistulien tapahtumaa Vanhalinnassa, mutta 
melojat saivat käyttää laavua ja tulentekopaikka, paikalla oli kahvipuffetti ja Liedon VPK 
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toteutti muinaistulet linnavuoren laelle. Retki järjestettiin yhteistyössä Pasi 
Vesterisen/Kanoottikuningas kanssa. 

• Melonnan alkeisohjausta ja mahdollisuus kokeilla inkkarimelontaa oli vielä saatavilla
Halistenkosken kanoottilaiturilla Turun päivän yhteydessä 19.9.2021

Lyhyiden retkien ja kurssien osallistujamäärä rajoitettiin 15 hlöön/tapahtuma. 
Alkukesällä kurssit täyttyivät nopeasti, mutta loppukesällä muutama jouduttiin 
perumaan osallistujien vähyyden vuoksi. Muinaistulien yön retkelle osallistui noin 80 
hlöä ja palaute retkestä oli hyvää. 

Muita tapahtumia: 

• Itämeripäivä Vesilaitosmuseolla 28.8.2021 yhteistyössä Vesihuollon ja Itämerihaasteen
kanssa

• Varsinais-Suomen museopäivä 29.8.2021 Vesilaitosmuseolla
• Turun päivän ulkoillen -tapahtuma 19.9.2021 Myllärintalolla: ohjelmassa oli

kulttuurikävelyt Virnamäellä, Siisti Biitsi -tempaus, tehtävärasteja, melontaa,
kalaporrasesittelyjä ja puffetti. Yhteistyössä Kotiseutuyhdistys Halinen-Räntämäki ja
Kanoottikuningas

• Sukellustempaus Turun keskustassa Turun päivänä 19.9.2021. Yhteistyössä mm. Turun
seudun sukeltajat, Itämeri-haaste ja Lounais-Suomen Jätehuolto Oy
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TURUN VESILAITOSMUSEO 
Aurajokisäätiö on vuodesta 2010 lähtien hoitanut ja kehittänyt Halistenkoskella sijaitsevaa 
Turun vesilaitosmuseota Turun Vesihuolto Oy:n kanssa tehdyn sopimuksen pohjalta. Turun 
vesilaitosmuseo on ainoa laatuaan oleva erikoismuseo Suomessa. Museossa ei ole 
pääsymaksuja, mutta muilta kuin koululaisilta ja opiskelijaryhmiltä peritään oppaan kulut.  

Museon perustyötä, hallinnointia, viestintää ja suunnittelutyötä ja järjestelyjä hoiti 
Aurajokisäätiön toiminnanjohtaja. Oppaina toimivat vuoden aikana Mia Markki, Milla 
Savolainen, Melissa Malmstén, Raili Järvisalo ja Pirkko Pajakko. Museoon ei tänä vuonna 
otettu harjoittelijoita, koska koronatilanteen vuoksi ohjauksen järjestäminen olisi ollut 
hankalaa. 

Museossa järjestettiin maksuttomia avoimia ovia 1-2 kertaa kuukaudessa pääasiassa 
sunnuntaipäivinä maaliskuun lopulta lähtien marraskuun lopulle.  

Museonäyttelyiden esinehuolto suoritettiin katkon aikana, jolloin kaikki museon esineet 
tarkistettiin ja puhdistettiin lukuun ottamatta laboratorion lasiesineitä. 

Avointen ovien päivinä, jolloin museo oli avoinna kaksi tuntia kerrallaan, vierailijoita kävi 
muutamasta henkilöstä n 30 hlöön per kerta, Turun päivänä kävijöitä oli peräti 130 
henkilöä. Koska museotilat ovat ahtaat, museovieraita muistutettiin turvaväleistä ja 
käsidesin käytöstä ja tarvittaessa rajoitettiin tiloissa kävijöiden määrää 20 henkilöön 
kerrallaan. 

Ryhmiä museoon otettiin vastaan kysynnän mukaan, mutta vaihtelevan koronatilanteen 
vuoksi ryhmävierailuja ei markkinoitu. Pääosa ryhmistä oli koululaisia ja opiskelijoita. 

Turun yliopiston museologian oppiaineen kanssa tehtiin yhteistyötä ja ohjausta 
opinnäytetöissä. Elina Parkkila teki kurssityön pakopeli-ideasta Vesilaitosmuseossa ja Laura 
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Jones kurssityön museon saavutettavuudesta ja lähestyttävyydestä. Kumpikin työ antoi 
vinkkejä museon toimintaan ja kehittämiseen. 

MUU YHTEISTYÖ JA VIESTINTÄ 
Aurajokisäätiö osallistui muun muassa seuraaviin yhteistyöryhmiin ja ohjausryhmiin: 

• Maakunnallisen kylien yhteenliittymän V-S Kylät ry:n hallitus, varapuheenjohtaja
• Vesiensuojelun tehostamisohjelman kipsihankkeen ohjausryhmä
• Turun kaupungin Nummi-Halinen aluetyö
• Maakunnan yhteistyöryhmän MYR järjestöjaosto ja kestävän kehityksen

yhteistyöryhmä
• Liedon museon Kotiseutuportaali-hankkeen suunnittelutyöryhmä ja ohjausryhmä.
• Valonian Varsinais-Suomen vesistökunnostusverkosto
• Varsinais-Suomen ELY-keskuksen Vesiensuojelu- ja vesihuoltoryhmä

Yhteistyötahoja vuoden aikana olivat muun muassa: 
Turun Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus/ympäristönsuojelu, Turun Vesihuolto Oy, 
Itämerihaaste, Airiston-Velkuan kalatalousalue, Lounais-Suomen kalatalousalue, Varsinais-
Suomen ELY-keskus, Museovirasto, Turun museokeskus, Liedon Vanhalinna, Liedon museot 
(Nautelankoski), sekä Nummen ja Halisten omakotiyhdistykset, Paimionjoki-yhdistys, 
Koroisten elävän kulttuurin yhdistys, Turun yliopisto/ museologia, Ammattiopisto Livia, 
Valonia, toimialueen kunnat ja muut paikallistoimijat.  

Aurajoki-asioita ja tapahtumia päivitettiin Aurajokisäätiön omille sivuille www.aurajoki.net 
ja www.vesilaitosmuseo.fi sekä somesivuille www.facebook.com/aurajokisaatio, 
www.instagram.com/aurajokisaatio/ , www.facebook.com/TurunVesilaitosmuseo ja 
www.instagram.com/vesilaitosmuseo . Lisäksi säätiö hallinnoi twitter-tilejä Aurajoki-info  ja 
Vesilaitosmuseo, joita ei tällä hetkellä päivitetä. Paikallislehdet Turun Tienoo ja Auranmaan 
Viikkolehti sekä Turun Sanomat olivat kiinnostuneet vieraskasvityöstä ja 
ympäristökasvatuksesta, lisäksi Yle Turku teki jutun vesilaitosmuseosta. Svenska Ylen 
elokuussa työstämää juttusarjaa Aurajoen yläjuoksulta avustettiin paikallistuntemuksella ja 
Aurajoki-tiedolla. 

http://www.aurajoki.net/
http://www.vesilaitosmuseo.fi/
http://www.facebook.com/aurajokisaatio
http://www.instagram.com/aurajokisaatio/
http://www.facebook.com/TurunVesilaitosmuseo
http://www.instagram.com/vesilaitosmuseo
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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022 

Aurajokisäätiön toiminta-ajatus: 

Aurajokisäätiön toiminnan tavoitteena on ekologisesti terve sekä maisemalli-
sesti ja virkistyksellisesti arvokas Aurajoki. Säätiön toiminta-ajatuksena on tu-
kea ja edistää Aurajoen kulttuurimaiseman suojelua ja hoitoa, jokeen liittyvää 
tutkimustoimintaa, veden laadun parantamiseen tähtääviä toimia, joen kala- 
ja raputaloutta, virkistyskäyttöä sekä perinteisiä jokivarren elinkeinoja. Tavoit-
teisiinsa säätiö pyrkii yhteistyön, hanketoiminnan ja tiedottamisen kautta. 

Yleistä 

Aurajokisäätiö jatkaa vuonna 2022 Aurajokityötä kaikilla sektoreillaan itsenäisenä toimijana, 

yhteistyössä muiden tahojen kanssa.  

Aurajokisäätiön toiminnan rahoitus koostuu jokivarren kuntien ja kaupunkien toiminta-avus-

tuksista, projektikohtaisesta rahoituksesta, muista avustuksista sekä pienimuotoisesta myyn-

titoiminnasta (kanoottivuokraus). Säätiö voi myös ottaa vastaan lahjoituksia. 

Aurajokisäätiössä työskentelee päätoiminen toiminnanjohtaja, jonka tehtäviin lukeutuu hal-

linto ja hallituksen päätösten toimeenpano, toiminnan suunnittelu ja organisointi, hanke-

suunnittelu ja -hallinta, viestintä, henkilöstö- ja taloushallinto sekä myös osallistuminen ope-

ratiiviseen toimintaan ja hankkeiden toteutukseen. Tämän lisäksi käytettävissä olevien re-

surssien puitteissa palkataan määräaikaisia työntekijöitä eri tehtäviin.  Säätiö tarjoaa eri op-

pilaitoksille toimialaansa kuuluvia harjoittelupaikkoja. 

Säätiön toimitilat ovat Halistenkoskella Aurajoen opastuskeskus Myllärintalolla, jota hallinnoi 

Turun kaupungin Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus/ympäristönsuojelu.  

Toiminnan painopisteinä vuonna 2022 ovat vieraskasvien torjunta, Aurajoen opastuskeskuk-

sen ja Halistenkosken alueen toiminnan kehittäminen, ympäristökasvatus ja koululaistoi-

minta, luontoretkeilyn ja virkistystoiminnan edistäminen ja Aurajoen yläjuoksun retkikohtei-

den kunnostaminen.  

Vallitsevat koronarajoitukset ja -suositukset otetaan huomioon kaikessa toiminnassa. 

Vesiensuojelu, ympäristönsuojelu ja kalastus 

Vieraskasvit kuten jättipalsami sekä haitalliset keltalammikki ja korte ovat lisääntyneet 

huomattavasti Aurajoessa ja jokirannoilla viime vuosina. Aurajokisäätiö jatkaa 
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vieraskasvien kartoitusta ja torjuntaa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa muun mu-

assa vesiniitolla ja rantoja kitkemällä.  

Keltalammikki on levinnyt Aurajoen alajuoksulla Liedon, Kaarinan ja Turun alueilla huomatta-

vasti viimeisten vuosien aikana. Lammikki on erittäin haitallinen vesistölle, mutta se ei tällä 

hetkellä kuuluu kansalliseen vieraslajiohjelmaan. Jatketaan lammikin torjuntatyötä kitke-

mällä, käsiniitolla ja 2021 aloitetulla koneniitolla sekä tiedotetaan kasvin haitallisuudesta. 

Seurataan kasvustoja ja tehdään uusia kartoituksia yläjuoksulla ja sivu-uomilla. 

Aurajokisäätiö on saanut yhdessä Paimionjoki-yhdistyksen kanssa ELY-keskukselta rahoi-

tusta jättipalsamin torjuntatyöhön Aurajoella ja Tarvasjoella jatkohankkeena vuoden 2021 

työlle. Torjuntatyötä tehdään Oripään, Pöytyän, Auran ja Liedon alueilla mukaan lukien

sivujoki Kaulajoen varsi. 

Aurajoen valuma-alueen asukkaille ja toimijoille annetaan edelleen tarvittaessa neuvonta- ja 

suunnitteluapua vesiensuojeluun ja maisemanhoitoon liittyen ja neuvotaan eteenpäin 

näissä kysymyksissä. 

Ollaan mukana Vesistökunnostusverkosto-työssä, joka kokoaa yhteen alueen vapaaehtoistoi-

mijoita, asiantuntijatietoa ja materiaalia. Tavoitteena on luoda aktiivinen verkosto, jonka 

kautta vapaaehtoistoimijat ja yhdistykset löytävät toisensa ja voivat jakaa kokemuksiaan ja 

tietoa vesiensuojeluun liittyen. 

Aurajokisäätiö edistää mahdollisuuksiensa mukaan muiden toimijatahojen kalataloushank-

keita toimialueellaan, esimerkiksi virtavesihankkeita, joissa mahdollistetaan vaelluskalojen 

eteneminen ja luontainen lisääntyminen jokialueella.  

Koululaistoiminta ja ympäristökasvatus 

Aurajokisäätiö tarjoaa käytettävissä olevien resurssien ja olosuhteiden mukaan Aurajoki-

alueen kouluille, luokille tai aineenopettajan tunneille maksutonta Vesitutkijaa mukaan 

toteuttamaan veden tutkimukseen liittyvää oppituntia tai vesipäivää: vesitutkimustuokiota 

maastossa tai etänä. Ohjelma voidaan räätälöidä koulun toivomuksen mukaan.  

Koululaiset voivat myös vierailla opastuskeskuksessa ja vesilaitosmuseossa tai kalaportaalla. 

Kanoottiretkiä tarjotaan yläaste- ja lukioikäisille ja rajoitetusti myös alakoululaisille.  

Samoin kuin muussa toiminnassa, korona-ajan vaatimukset tuovat haasteita toimintaan ja 

sitä suunnataan aiempaa enemmän ulkona tapahtuvaan toimintaan ja kouluille lähetettäviin 

Aurajoki-tietopaketteihin. 

Jatketaan yhteistyötä Valonian organisoimassa Varsinais-Suomen ympäristökasvatusverkos-

tossa (entinen Koulujemme lähivedet -verkosto). 

Säätiön koululaistoiminta on maksutonta osallistujille lukuun ottamatta melonnan nimellistä 

korvausta. 

Lisäksi, mikäli löydetään yhteistyökumppani, järjestetään perinteinen 7-10-vuotiaille suun-

nattu kesäkoulu Halistenkoskella yhteistyössä luontoyrittäjän kanssa pääosin ulkotiloissa 

Myllärintalon pihapiirissä, kanoottilaiturilla ja Virnamäen poluilla. Päivien aikana selvitetään 

Aurajokilaakson eläin- ja kasvimaailman arvoituksia pelien, tarkkojen havaintojen ja seikkai-

lun keinoin, tehdään vesistötutkimusta sekä ongitaan. 
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Reitistöt ja maisemanhoito 

Aurajokisäätiö on tehnyt Turun Virnamäellä perinnemaiseman ja muinaisjäännösalueen hoi-

totyötä vuodesta 2015 peruskunnostuksin ja ylläpitoniittämisellä ja laatinut alueelle hoito-

suunnitelman. Alueella (yht. n 6 ha) tehdään jälleen peruskunnostusta, hoitosuunnitelman

päivittämistä ja kasvillisuuden kartoittamista. Työhön on myönnetty ELY-keskuksen HELMI-

rahoitusta.  

Huolletaan käytettävissä olevien resurssien puitteissa yläjuoksun reitistöjä. Oripään Tuomis-

tonsuon reitistön osalta tavoitteena on polun kunnostaminen maastopoluksi, polun linjaus ja 

opastuksen uusiminen. Muissa kohteet ovat Pöytyän Riihikoski ja Kärilänmäki, sekä Auran 

Hypöistenkoski ja Kuuskoski. Niitetään koskien ohituspaikat Lieto-Aura-Pöytyä -alueilla Pöy-

tyän Riihikoskelta alkaen omana työnä tai yhteistyössä paikallistahojen kanssa. 

Edistetään maaseutukuntien alueilla maisemanhoitosuunnitelmien ja -kunnostusten toteut-

tamista yhteistyössä kuntien ja paikallistoimijoiden kanssa käytettävissä olevien resurssien 

puitteissa. 

Halistenkosken alueen kehittäminen 

Aurajokisäätiön tavoitteena on olla mukana Turun kaupungin Aurajoen ja sen rantojen kehit-

tämistyön suunnittelussa ja kehittää varsinkin Halisten-Koroisten ja Virnamäen alueiden toi-

mintaa ja virkistyskäyttöä sekä eri tahojen yhteistyötä. 

Turun Halistenkosken alue muodostaa monipuolisen kokonaisuuden, joka yhdistää esihisto-

riaa, historiaa, luontoa ja virkistystä. Kohteita alueella ovat Virnamäki, koskialue, Myllärintalo 

ja Vesilaitosmuseo. Jatketaan alueen toiminnallista kehittämistä ja oheismateriaalin tuotta-

mista alueelta. Kehitetään yhteistyötä Koroisten alueen, Kaupunkiympäristön palvelukoko-

naisuuden ja Turun kaupungin aluetyön kanssa.   

Aurajoen opastuskeskus Myllärintalo 

Aurajoen opastuskeskus Myllärintalo on Turun kaupungin omistama kulttuurihistoriallisesti 

arvokas 1830-luvulla rakennettu talo pihapiireineen, jossa Aurajokisäätiö on vuokralaisena. 

Opastuskeskuksen toimintoja ovat kanoottivuokraus, näyttelyt, Aurajoki-info, kesäkahvio, 

perhetapahtumat ja koululaisvierailut. Alueen yleishyödylliset toimijat voivat maksutta ko-

koontua tiloissa ja järjestää tapahtumia. Kesäkahvila ja kesän aukiolo on ulkopuolisen yrittä-

jän hoitama, eikä kahviotoiminnasta tule tuloja säätiölle. 

Aurajokisäätiö vastaa Myllärintalossa ryhmäopastuksista, koululaistoiminnasta, näyttelytoi-

minnasta, tapahtumista, kursseista sekä yleisestä Aurajokeen liittyvä opastus- ja neuvonta-

työstä. Säätiö kehittää omalta osaltaan opastuskeskuksen yleisöpalvelua ja varsinkin jokiret-

keilyä kanooteilla kehitetään vuoden 2021 hyvien kokemusten perusteella. 

Opastuskeskus on yleensä ollut yleisölle avoinna kesäkaudelle ja muina aikoina tilauksesta. 

Aukioloajat ja ryhmävierailut sopeutetaan vallitsevan koronatilanteen mukaan. Opastuskes-

kuksen tiloja tarjotaan muiden paikallistoimijoiden kokous- ja tapahtumatiloiksi ja pyritään 

kannustamaan muita toimijatahoja hyödyntämään opastuskeskuksen mahdollisuuksia. Toi-

minta on Aurajokisäätiölle voittoa tavoittelematonta. 

Mikäli rahoitus järjestyy, tuotetaan opastuskeskukseen kiinteä pienoisnäyttely Halistenkos-

kesta. 
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Aurajoen ja jokivarren virkistyskäyttö, tapahtumat ja retket 

Aurajokisäätiön yleisötapahtumissa ja retkissä pyritään yhdistämään liikunnallisuutta, joen ja 

jokivarren luontoarvoja sekä historiaa. Yläjuoksun järvettömillä alueilla Aurajoki sivujokineen 

on lähes ainoa veteen liittyvä virkistyskohde. Aurajoen kulttuurimaisema, rikas historia ja jo-

keen liittyvät virkistyskäyttömahdollisuudet ovat alueen vetovoimatekijöitä, joita voidaan 

hyödyntää myös matkailussa. Virkistyskäyttö lisää myös kiinnostusta vesiensuojelua ja ympä-

ristönsuojelua kohtaan. 

Edistetään Maaria-Paattisten alueen virkistystoimintaa yhteistyössä paikallistahojen kanssa 

hyödyntämällä mm. Virtuaalijoki-hankkeessa tuotettua aineistoa ja tuomalla kohteita esille 

viestinnässä. 

Järjestetään yhteistyökumppaneiden kanssa lyhyitä Aurajoen kanoottiretkiä Halistenkoskelta 

ylä- ja alajuoksulle, joista osa on teemaretkiä (kulttuurimelonta, luontomelonta). Lisäksi jär-

jestetään avokanoottikursseja ja maksutonta kanoottikokeilua eri tapahtumien yhteydessä. 

Tuetaan muiden toimijoiden virkistyshankkeita jokialueella. 

Aurajoen opastuskeskus Myllärintalossa järjestetään maksuttomia perhetapahtumia, joiden 

yhteydessä jaetaan myös Aurajoki-tietoa ja tehdään tutuksi opastuskeskuksen toimintaa. Yh-

teistyötä tehdään muun muassa paikallisyhdistysten, kalatalousalueiden ja oppilaitosten 

kanssa. Järjestetään retkiä ja luentotilaisuuksia jokivarteen liittyvistä asioista.  

Tavoitteena on järjestää kesäkaudella kerran viikossa joko melontakurssi tai lyhyt opastettu 

kanoottiretki. Vieraskasvi- ympäristönsiivous- ja maisemanhoitotalkoita järjestetään yhteis-

työssä paikallistoimijoiden kanssa käytettävissä olevien resurssien mukaan. 

Toiminta on joko maksutonta tai omakustanteista osallistujille. Tapahtumajärjestelyihin ja 

niiden ajankohtaan vaikuttaa vallitseva koronatilanne ja viranomaismääräykset. Korona-ajan 

tuoma haaste on lisätä entisestään Halistenkoskella ja Virnamäen reitistöiltä sekä Maaria-

Paattisten virkistyskohteista saatavaa informaatiota omatoimikulkijoille ja mahdollistaa etä-

vierailut Aurajoelle. 

Turun Vesilaitosmuseo 

Turun vesilaitosmuseo sijaitsee Aurajoen Halistenkosken rannalla Turun vesilaitoksen 

vanhassa osassa. Museo kokoaa ja esittelee vesihuoltoon ja veden arkeen liittyvää 

kulttuuriperintöä. Museo on ainoa laatuaan Suomessa.  

Aurajokisäätiö hoitaa ja hallinnoi vesilaitosmuseota Turun Vesihuolto Oy:n kanssa solmitun 

yhteistyösopimuksen pohjalta. Tähän perustyöhön saadaan rahoitus Vesihuollolta. Omana 

työnään säätiö kehittää museota ja yhteistyötä muiden museoiden ja Halistenkosken muiden 

kohteiden kanssa. Vuonna 2022 erityisenä kehityskohteena on Aina-aineistonhallintajärjes-

telmän käyttöönotto esineluetteloinnissa ja arkistoinnissa. 

Yhteistyötä tehdään Vesihuollon lisäksi Varsinais-Suomen maakuntamuseon, Turun yliopiston 

museologian oppiaineen ja jokivarren museoiden kanssa.  

Museon avoinna pidossa otetaan huomioon vallitseva koronatilanne ja 

viranomaismääräykset ja -suositukset. Tavoitteena on järjestää maksuttomia avoimia ovia 

joka toinen viikko pois lukien talvikuukaudet sekä koululaisviikot. Koulu- ja opiskelijavierailuja 

otetaan vastaan maksutta, muita ryhmiä otetaan vastaan ryhmiä tilauksesta. Museotyöhön 

palkataan tarpeen mukaan oppaita, lisäksi tarjotaan harjoittelupaikkaa korkeakouluille. 
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Viestintä ja yhteistyö 

Säätiö tiedottaa toiminnastaan ja Aurajokeen liittyvistä asioista Aurajoen nettisivujen ja 

sosiaalisen median, esitteiden ja tiedotteiden avulla sekä osallistumalla tapahtumiin ja 

järjestämällä yleisötilaisuuksia ja toimintaan liittyviä infotilaisuuksia.  

Alati muuttuva koronatilanne otetaan huomioon viestinnässä. Käytetään etäyhteyksiä ja 

suositaan ulkona tapahtuvaa toimintaa mahdollisuuksien mukaan. 

Säätiö hallinnoi nettisivuja aurajoki.net ja vesilaitosmuseo.fi, facebook-sivuja facebook.com/-

aurajokisaatio ja facebook.com/TurunVesilaitosmuseo sekä instagram-tilejä 

instagram.com/aurajokisaatio ja instagram.com/vesilaitosmuseo. Viestinnässä lisätään 

edelleen kieliversioita muun muassa retkillä ja oheismateriaaleissa. 

Alkuvuodesta työstetään Aurajoki-ohjelma, teemat ja toimenpiteet -toimenpideohjelma val-

miiksi seuraaville vuosille. Ohjelmassa kerrotaan yleistajuisesti Aurajoen hyväksi tehtävän 

työn tavoitteista ja esitetään konkreettisia toimenpide-ehdotuksia eri osa-alueille. Näin tuo-

tetaan työkalu kaikille jokiasioiden parissa työskenteleville tahoille ja alueen asukkaille. 

Aurajokisäätiö toimii yhteistyössä muiden organisaatioiden kanssa yhteisten tavoitteiden 

saavuttamiseksi. Yhteistyötahoina ovat muun muassa jokivarren kunnat ja kaupungit, 

kalatalousalueet, Varsinais-Suomen ELY-keskus, Turun yliopisto ja muut oppilaitokset, Turun 

Kaupunkiympäristötoimialan palvelukokonaisuus ja museokeskus, Valonia, jokivarren 

museot, Varsinais-Suomen maakuntamuseo, paikallisyhdistykset ja -toimijat. 

Aurajokisäätiön tuottamia kiertonäyttelyjä ja painettua opasmateriaalia tarjotaan edelleen 

maksutta lähiseudun toimijoille ja kouluille.  

Aurajokisäätiö jatkaa jäsenenä toimialaansa liittyvissä eri yhteistyöryhmissä ja 

ohjausryhmissä sekä osallistuu tarvittaessa ja kutsuttaessa muiden Aurajokeen liittyvien 

toimijoiden kokouksiin ja muihin tilaisuuksiin. Aurajokisäätiö antaa tarvittaessa apua 

toimialueensa kunnille ja paikallisyhdistyksille jokialuetta koskevissa yleishyödyllisissä 

hankkeissa ja toimenpiteissä. 



Aurajokisäätiö sr
TALOUSARVIO 2022

MENOT 2022

Hallinto ja
yleistoiminta

Viestintä Yhteistyö,
sidosryhmätyö

Hankehallinto
ja -suunnittelu

Opastuskeskus 
ympäristökasv

Reitistöt ja 
ympäristönh.

Vesilaitosmuseo Vieraskasvi-
torjunta

Yhteensä

Henkilöstökulut 16 600,00 4 600,00 3 300,00  5 400,00  11 500,00  6 400,00 10 400,00  15 500,00  73 700,00  
Toimistokulut 100,00 200,00  400,00  200,00  100,00  200,00  400,00  100,00  1 700,00  
Matkakulut 500,00 100,00  100,00  200,00  300,00  300,00  100,00  700,00  2 300,00  
Vuokrat 1 300,00 1 300,00  2 600,00  
Kirjanpito ja tilintarkastus 2 500,00 2 500,00  
Ostopalvelut 300,00 400,00  1 500,00  1 200,00 1 200,00  6 500,00 11 100,00  
Muut toimintakulut 400,00 300,00  300,00  100,00  1 300,00  1 400,00 600,00  2 200,00 6 600,00  
Yhteensä 21 700,00 5 600,00  4 100,00  5 900,00  16 000,00  9 500,00  12 700,00  25 000,00  100 500,00  

TULOT 2022

Hallinto ja
yleistoiminta

Viestintä Yhteistyö,
sidosryhmätyö

Hankehallinto
ja -suunnittelu

Opastuskeskus 
ympäristökasv
ja retkitoim

Reitistöt ja 
ympäristönh.

Vesilaitosmuseo Vieraskasvi-
torjunta

Yhteensä

Yleisavustukset 17 000,00  5 000,00 3 300,00  3 900,00  3 500,00 6 300,00 39 000,00  
Hanketuet 2 000,00  2 000,00  3 500,00 15 000,00  22 500,00  
Varainhankinta 4 700,00 600,00  800,00  10 200,00  1 700,00 18 000,00  
Sopimusperusteiset
avustukset 1 800,00  12 700,00  14 500,00  
Muut avustukset 2 000,00  2 500,00 2 000,00 6 500,00  
Yhteensä 21 700,00  5 600,00  4 100,00  5 900,00  16 000,00  9 500,00  12 700,00  25 000,00  100 500,00  
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